ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

网站服务合同

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/5543.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

乙方：_________

_________网站拟为全球投资商、项目方提供一个信息交流平台，并利用各方资源为客户提供有
偿服务。双方经友好协商，本着互利互惠的原则，达成以下条款：

一、双方的责任与义务

1、甲方的责任与义务

a、甲方提供的项目必须为真实可靠，并已得到政府立项。

b、甲方在接受乙方的服务期间已有投资方达成协议的，应及时通知乙方。否则造成的后果，将
由甲方负责。

c、乙方应将在接受服务之前将款项全部付清。

2、乙方的责任与义务

a、乙方应严格按照服务条款进行服务（具体服务内容见附件1）。

b、原则上，乙方在接到甲方的款项开始服务。

二、免责条款

a、不可抗拒因素造成本合同不能正常履行时，双方不承担责任。

b、非双方任何一方原因造成本合同不能正常履行时，双方不承担责任。

三、本合同一式两份，双方各持一份。

四、本合同未完善之处，双方本着互敬互让原则，协商解决。

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

五、双方有任何异议，可到所在国所在地仲裁委员会，提出仲裁申请。

甲方（盖单）：_________        乙方（盖单）：_________

代表（签字）：_________        代表（签字）：_________

地址：_________               地址：_________

电话：_________               电话：_________

开户行：_________ 开户行：_________

账号：_________               账号：_________

_________年____月____日       _________年____月____日

附件

服务内容

合同期内，乙方将向甲方提供以下服务：

1、浏览和查询_________网站各种数据库（投资方、项目方）；

2、在_________网站上为您公司的招商项目定做网页并进行推广；

3、在_________网站的网站首页上作一个月的广告推广；

4、推荐对口投资商；

5、组织考察活动、组织参展活动、项目推介活动；

6、项目认证、资信调查；

7、顾问咨询服务（工程咨询服务）；

8、提供项目财务评估、融资和方案服务；

9、大型招商引资与项目推广活动策划；

10、提供与国际接轨的招商引资培训；

11、项目在线管理服务；

12、项目人才服务；

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

13、电子商务解决方案服务；

a、网站策划

b、电子商务运营平台建设（形象型、商务型、管理型网站平台）

c、全方位网络营销推广服务

企业邮箱租用协议

网上支付税费服务协议书

博士后研究人员进站协议书

心理治疗师见习协议

定向培养研究生协议书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org